ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 02/QĐ.UB
	Long Xuyên, ngày 04 tháng 01 năm 1990

QUYẾT ĐỊNH
“V/V GIẢM MIỄN THUẾ N.N NĂM 1989”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND do Hội đồng Nhà nước ban hành ngày 11/7/1989;
- Căn cứ vào điều 8 Nghị định 52 của Hội đồng Bộ trưởng ngày 27.5.1989;
- Căn cứ vào tình hình thiệt hại mùa màng đã phúc tra,
- Theo đề nghị của UBND các Huyện, Thị và Sở Tài chính vật giá,
QUYẾT ĐỊNH
ĐIỀU 1: Nay giảm thuế N.N năm 1989 cho các Huyện, thị như sau:

- Thị xã Châu Đốc                :         84 tấn

- Huyện Châu Phú                :         326 “

-      “     Châu Thành           :         487  “

-      “     Thoại Sơn              :         180  “

-      “     Tri Tôn                  :           06  “

-      “     Tịnh Biên               :         172  “

-      “     Chợ Mới                :         637  “

-      “     Phú Tân                 :         395  “

-      “     Phú Châu               :         495  “

      Tổng số                         :         2.746 tấn

ĐIỀU 2: Căn cứ mức giảm nói ở điều I của Quyết định này, Chủ tịch UBND các Huyện, Thị xã chỉ đạo cho Chủ tịch UBND các Xã, Phường, Thị trấn thông báo số thuế được giảm cho từng hộ theo danh sách đề nghị của các đơn vị đã được duyệt.

ĐIỀU 3: Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Chủ tịch UBND các Huyện, Thị xã chịu trách  nhiệm thi hành Quyết định này.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Khánh